
UCHWAŁA Nr /2020
Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia |l|auvdwicc2020 r.

w sprawie przyjęcia projektu uchwały Sejmiku Województwa Opolskiego w sprawie określenia zasad 
udzielania ulg dotyczących należności pieniężnych z tytułu oddania nieruchomości w najem, 
dzierżawę lub użytkowanie, przypadających za okres stanu zagrożenia epidemicznego albo stanu 
epidemii jednak nie dłużej niż za okres od dnia wejścia w życie uchwały do dnia 31 grudnia 2021 r., 
Województwu Opolskiemu lub jego jednostkom organizacyjnym

Na podstawie art.41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 
2020 r. poz. 1668 ) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§1
Przyjmuje się, projekt uchwały Sejmiku Województwa Opolskiego w sprawie określenia zasad 
udzielania ulg dotyczących należności pieniężnych z tytułu oddania nieruchomości w najem, 
dzierżawę lub użytkowanie, przypadających za okres stanu zagrożenia epidemicznego albo stanu 
epidemii jednak, nie dłużej niż za okres od dnia wejścia w życie uchwały do dnia 31 grudnia 2021 r., 
Województwu Opolskiemu lub jego jednostkom organizacyjnym, który stanowi załącznik do 
niniejszej uchwały.

§2
Projekt uchwały, o któiym mowa w § 1 przedkłada się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa 
Opolskiego celem skierowania pod obrady najbliższej sesji Sejmiku.

§3
Wykonanie uchwały (przekazanie do organu stanowiącego) powierza się Sekretarzowi Województwa 
Opolskiego.

§4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Antoni Konopka

Andrzej Buła

Zbigniew Kubalańca

Roman Kolek

Szymon Ogłaza


